

3	Рекупер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач-лериатовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач-инфекционист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение "Авенто-Текучева" (г. Ростов-на-Дону, ул. Текучева, 238/73, 2-й этаж, 31)																						
7	Врач-диетолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9А (8А)	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-гистроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач-нефролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Основное подразделение (г. Ростов-на-Дону, ул. Таган-рогская, дом 112а)																						
13	Менеджер по рекламе	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист по воинскому учету	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель отдела информационных технологий	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Помощник руководителя отдела информационных технологий	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист по маркетингу	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Smr-маркетолог	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение "Авенто-Комарова" (г. Ростов-на-Дону, б-р Комарова, 11, литер А, 22 38Б)																						
20	Врач-уролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение ООО "Северная звезда" (РО, г. Батайск, Северный массив, 5/1)																						
22	Врач-детский кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение ООО "Северная звезда" (г. Ростов-на-Дону, ул. Богданова, 85, этаж 1,9)																						
23	Врач ультразвуковой диагно-стики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

26	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение "АБВ" (г. Батайск, ул. Реч- ная, д. 115)																						
28	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Врач-оториноларинголог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач медицинской организа-

ции

(подпись)

(подпись)

Жорников Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

(подпись)

Жилина В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по пожарной безопасности

(подпись)

(подпись)

Цепух Э.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евращ Максим Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)